

Snoldelev Entreprenørfirma A/S

Solrødvej 10, Snoldelev, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 25 48 36 34

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Steffen Hilding Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snoldelev Entreprenørfirma A/S Solrødvej 10 Snoldelev 4621 Gadstrup CVR-nr.: 25 48 36 34 Stiftet: 14. juni 2000 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
Bestyrelse	Pernille Deleuran Hansen Lis Bay Henrik Hilding Hansen
Direktion	Steffen Hilding Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Hilding Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indenfor entreprenørbranchen herunder grave-, lednings- og kloakarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.376.983 mod 7.041.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 894.160 mod 936.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.376.983	7.041
1 Personaleomkostninger	-5.490.787	-5.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-740.256	-860
Resultat før finansielle poster	1.145.940	1.154
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.246	107
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.019	-66
Resultat før skat	1.152.167	1.195
Skat af årets resultat	-258.007	-259
Årets resultat	894.160	936
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500
Disponeret fra overført resultat	-2.105.840	-564
Disponeret i alt	894.160	936

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.581.521	3.336
Materielle anlægsaktiver i alt	3.581.521	3.336
Anlægsaktiver i alt	3.581.521	3.336
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.301.846	2.478
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	267.851	2.656
Andre tilgodehavender	20.174	3
Periodeafgrænsningsposter	380.003	675
Tilgodehavender i alt	5.969.874	6.376
Likvide beholdninger	2.491.026	1.061
Omsætningsaktiver i alt	8.460.900	7.437
Aktiver i alt	12.042.421	10.773

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.597.987	6.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500
Egenkapital i alt	<u>8.097.987</u>	<u>8.704</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	568.616	680
Hensatte forpligtelser i alt	<u>568.616</u>	<u>680</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.440.599	534
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.028	0
Selskabsskat	369.402	116
Anden gæld	1.449.789	739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.375.818	1.389
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.375.818</u>	<u>1.389</u>
Passiver i alt	<u>12.042.421</u>	<u>10.773</u>

3 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.778.646	4.172
Pensioner	581.077	710
Andre omkostninger til social sikring	131.064	145
	<u>5.490.787</u>	<u>5.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.019	66
	<u>45.019</u>	<u>66</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende maskiner og huslejekontrakt. Leasingforpligtelserne og huslejeforpligtelsen udgør i alt 966 t.kr.

I forbindelse med udført arbejde er der stillet garantier overfor tredjemand for t. kr. 3.553.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Spar Box ApS's bankmellemværende, der på balancedage udgør t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hilding Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Hilding Hansen

Direktør

Serienummer: 39fd91de-190b-487d-b50a-29ba144b4c16

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-09-26 12:27:44 UTC



Pernille Deleuran Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ec288ec1-2348-46f3-9ae7-ae496c78bf11

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-09-27 07:33:36 UTC



Henrik Hilding Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: b9c647c6-80f2-4876-9848-ff9c210a7bf2

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-09-28 11:19:51 UTC



Lis Bay

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 08733822-f25d-4f6c-80d7-61433bab1ec3

IP: 89.239.xxx.xxx

2023-09-29 18:50:34 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-09-30 07:08:58 UTC



Henrik Hilding Hansen

Dirigent

Serienummer: b9c647c6-80f2-4876-9848-ff9c210a7bf2

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-10-02 13:05:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: YVFE0-G7E0E-0KML1-84A88-SUE7Q-ZZHKU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>